

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 444716/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 290441/2019

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Yveta Čermáková

236 002 614

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

08.03.2019

Poskytnutí informace k žádosti dle zák.č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

na základě Vaší žádosti ze dne 28.2.2019 sdělujeme požadované informace k Vaším dotazům označeným čísly 1 – 5 takto:

ad 1)

V dopise hl.m. Prahy ze dne 18.2.2019 je zmíněna ústavní stížnost podaná v řízení, jehož předmětem jsou pozemky, kterých se týkala předžalobní výzva učiněná Vámi v zastoupení Vašeho klienta, na niž dopis reagoval.

Ad 2)

U Ústavního soudu je předmětné řízení vedeno pod sp.zn. I.ÚS 2498/18.

Ad 3)

Jak z výše uvedeného vyplývá, ústavní stížnost se týká řízení, jehož předmětem jsou pozemky totožné s pozemky uvedenými v předžalobní výzvě Vašeho klienta.


Ad) 4

Elektronickou verzí podané ústavní stížnosti zasíláme přílohou tohoto dopisu do Vaší datové schránky.


11 -03- 2019

Ad. 5)

V řízení před Ústavním soudem, kdy musí být stěžovatel zastoupen advokátem, zastupuje hl.m. Praha stejná advokátní kancelář jako v předchozích stupních řízení tj. Advokátní kancelář Zvolánková s.r.o.



Jiř. Jan Rák
ředitel odboru



Městské úřady Praha
Městská policie Praha
Královské nám. 2
110 01 Praha 1 /1101

Přílohy:
1.dle textu

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF

Otisk souboru: A2EF89CD8D999EB4E7AB9FE878EF8879716D8D291175AEB4C8EF1698A16C4DF7

Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:

Hlavní město PRAHA, Mariánské nám. 2, 11000 PRAHA 1

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

11.2.2020

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

Fietzek David